
 
 
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  25.10.2022 року № 236 

м. Кам’янка 

 

Про  безоплатну передачу майна  

 

         

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

а також відповідно до ст.137 Господарського кодексу України з метою 

здійснення некомерційної господарської діяльності, розглянувши лист ДФ 

Кам’янської МТГ №1, виконавчий комітет міської  ради – 

 

                                       В И Р І Ш И В: 

                                   

   

1.  Передати безоплатно з балансу  виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради майно ДФ Кам’янської МТГ №1 ( додаток 1). 

      2.  Комісії з приймання-передачі майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради здійснити передачу майна виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради згідно додатку 1 у власність ДФ Кам’янської МТГ №1. 

     4. Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою. 

                  

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                     до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від   25.10.2022року № 236 

 

1.Перелік продуктів харчування, що передаються 
 

№ 

п/п 
Найменування цінностей 

Од. 

вим. 
К-ть   Ціна       

Загальна 

вартість, грн 

1 Мівіна вермішель шт. 25 10,00 250,00 

2 Цукор (стіки) 
шт. 

125 0,30 37,50 

3 Кава (стіки) 
шт. 

50 3,20 160,00 

4 Сухарики 
шт. 

25 11,00 275,00 

5 Картопляне пюре 
шт. 

25 17,50 437,50 

6 Суп сухий 
шт. 

25 8,50 212,50 

7 Каша 
шт. 

24 43,00 1032,00 

8 Молоко згущене 
шт. 

22 28,50 627,00 

9 Печиво 
шт. 

125 3,50 437,50 

Всього: 3 469,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


